
Príloha 13

1.   Dotácia pre rozpočtové organizácie Sk 526 607 033,80

zoznam príloh:

1. Zoznam organizácií  (Príloha 13/1)

2. Plnenie príjmov a čerpanie výdavkov - sumár   (Príloha 13/2) 

3. Plnenie príjmov a čerpanie výdavkov - jednotlivé rozpočtové organizácie 

4. Priemerná mzda za rok  2006  (Príloha 13/3)

5. Financovanie z projektov EÚ  (Príloha 13/4)

VZDELÁVANIE - rozpočtové organizácie

Bežné a kapitálové výdavky v triede  09 - vzdelávanie



Príloha 13/1

09  -  VZDELÁVANIE  rozpočtové organizácie

P.č. organizácia

1 Gymnázium Myjava

2 Gymnázium Nováky

3 Gymnázium  Púchov

4 Gymnázium Bánovce nad Bebravou

5 Gymnázium Partizánske 

6 Gymnázium Handlová

7 Gymnázium M.R.Štefánika  Nové Mesto nad Váhom

8 Gymnázium Ľ.Štúra Trenčín

9 Gymnázium Prievidza

10 Gymnázium  Považská Bystrica

11 Gymnázium Dubnica nad Váhom

12 Stredná priemyselná škola Myjava

13 Stredná priemyselná škola Bánovce nad Bebravou

14 Stredná umelecká  škola Trenčín

15 Stredná priemyselná škola stavebná Trenčín

16 Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom

17 Stredná priemyselná škola Handlová

18 Stredná priemyselná škola Považská Bystrica

19 Obchodná akadémia Považská Bystrica

20 Obchodná akadémia Prievida

21 Obchodná akadémia Ilava

22 Obchodná akadémia Trenčín

23 Stredná odborná škola Považská Bystrica

24 Osemročné športové gymnázium Trenčín

25 Domov mládeže Trenčín

26 Krajské centrum voľného času  Trenčín

27 Stredná zdravotnícka škola  Trenčín

28 Stredná zdravotnícka škola  Považská Bystrica

Zoznam organizácií  k  31. 12. 2006



Príloha 13/2

09  -  VZDELÁVANIE  (SUMÁR)
          Rozpočtové organizácie

ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX
ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  2 000 5 000 5 622 112,44
II. VÝDAVKY spolu 449 611 524 370 524 548 100,03
A. Bežné výdavky spolu 467 516 515 997 518 786 100,54
B. Kapitálové výdavky spolu 0 8 373 5 763 168

I.  PRÍJMY 0 22 129 586,36
II. VÝDAVKY spolu 400 167 451 916 454 664 100,61
A. Bežné výdavky celkom (600) 418 072 450 618 453 292 100,59
       Mzdy, platy a OOV  (610) 258 805 269 930 269 955 100,01
       Odvody do fondov a FZ (620) 91 396 97 435 97 445 100,01
       Tovary a ďalšie služby (630) 60 333 79 538 86 451 108,69
       Bežné transfery (640) 0 3 715 3 726 100,30
B. Kapitálové výdavky (700) 0 1 298 1 372 105,70

I.  PRÍJMY  2 000 4 978 5 493 110,35
II. VÝDAVKY spolu 49 444 72 454 69 884 96,45
A. Bežné výdavky celkom (600) 49 444 65 379 65 494 100,18
       Mzdy, platy a OOV  (610) 23 221 23 249 23 433 100,79
       Odvody do fondov a FZ (620) 8 370 8 150 8 179 100,36
       Tovary a ďalšie služby (630) 17 747 33 645 33 545 99,70
       Bežné transfery (640) 106 335 337 100,60
B. Kapitálové výdavky (700) 0 7 075 4 391 62,06

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV  ZA ROK 2006

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE



Príloha 13/2/1

Gymnázium Myjava

IČO: 00596680

DIČ: 2021039955

číslo organizácie: 901

v tis. Sk

ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX
ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 15 16 0,00

II. VÝDAVKY spolu 12 692 16 092 16 220 100,80

A. Bežné výdavky spolu 12 692 14 981 15 109 100,85

B. Kapitálové výdavky spolu 0 1 111 1 111 100,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 12 691 15 342 15 342 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 12 691 14 231 14 231 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 7 960 8 508 8 508 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 2 751 3 031 3 031 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 980 2 519 2 519 100,00

       Bežné transfery (640) 0 173 173 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 1 111 1 111 0,00

I.  PRÍJMY  0 15 16 0,00

II. VÝDAVKY spolu 1 750 878 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 1 750 878 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 95 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 29 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 750 754 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE



Príloha 13/2/2

Gymnázium Nováky
IČO: 35994223
DIČ:2021450288
číslo organizácie: 902

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 24 24 0,00

II. VÝDAVKY spolu 12 786 15 987 16 301 101,96

A. Bežné výdavky spolu 12 786 15 987 16 301 101,96

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 12 316 15 170 15 272 100,67

A. Bežné výdavky celkom (600) 12 316 15 170 15 272 100 ,67

       Mzdy, platy a OOV  (610) 7 304 8 715 8 715 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 3 083 3 083 3 085 100,06

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 929 3 277 3 364 102,65

       Bežné transfery (640) 0 95 108 113,68

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 24 24 0,00

II. VÝDAVKY spolu 470 817 1 029 125,95

A. Bežné výdavky celkom (600) 470 817 1 029 125,95

       Mzdy, platy a OOV  (610) 280 323 346 107,12

       Odvody do fondov a FZ (620) 90 146 145 99,32

       Tovary a ďalšie služby (630) 100 348 538 154,60

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE



Príloha 13/2/3

Gymnázium Púchov
IČO: 00160768
DIČ: 2020993161
číslo organizácie: 903

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 107 107 100,00

II. VÝDAVKY spolu 15 646 19 858 19 937 100,40

A. Bežné výdavky spolu 15 646 19 858 19 937 100,40

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 15 560 18 044 19 937 110,49

A. Bežné výdavky celkom (600) 15 560 18 044 19 937 110 ,49

       Mzdy, platy a OOV  (610) 8 827 10 188 10 188 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 3 262 3 738 3 738 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 3 471 3 961 5 854 147,79

       Bežné transfery (640) 0 157 157 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 107 107 0,00

II. VÝDAVKY spolu 86 1 814 0 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 86 1 814 0 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 86 1 814 0 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE



Príloha 13/2/4

Gymnázium Bánovce nad Bebravou
IČO: 17050227
DIČ: 2021054673
číslo organizácie: 904

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 0 1 0,00

II. VÝDAVKY spolu 13 483 16 164 16 164 100,00

A. Bežné výdavky spolu 13 483 16 164 16 164 100,00

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 13 457 15 075 15 075 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 13 457 15 075 15 075 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 8 502 9 101 9 101 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 2 976 3 131 3 131 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 979 2 806 2 806 100,00

       Bežné transfery (640) 0 37 37 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 0 1 0,00

II. VÝDAVKY spolu 26 1 089 1 089 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 26 1 089 1 089 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 26 1 089 1 089 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE



Príloha 13/2/5

Gymnázium Partizánske
IČO: 00160296
DIČ: 2021277808
číslo organizácie: 905

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 36 116 322,22

II. VÝDAVKY spolu 14 975 17 794 18 060 101,49

A. Bežné výdavky spolu 14 975 17 794 17 986 101,08

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 74 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 14 975 17 427 17 612 101,06

A. Bežné výdavky celkom (600) 14 975 17 427 17 538 100 ,64

       Mzdy, platy a OOV  (610) 9 370 10 747 10 773 100,24

       Odvody do fondov a FZ (620) 3 274 3 757 3 766 100,24

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 331 2 823 2 899 102,69

       Bežné transfery (640) 0 100 100 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 74 0,00

I.  PRÍJMY  0 36 116 0,00

II. VÝDAVKY spolu 0 367 448 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 0 367 448 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 0 367 448 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE



Príloha 13/2/6

Gymnázium Ivana Bellu Handlová
IČO: 00160601
DIČ: 2020985835
číslo organizácie: 906

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 27 27 0,00

II. VÝDAVKY spolu 10 213 11 744 11 743 99,99

A. Bežné výdavky spolu 10 213 11 744 11 743 99,99

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 10 136 11 089 11 088 99,99

A. Bežné výdavky celkom (600) 10 136 11 089 11 088 99, 99

       Mzdy, platy a OOV  (610) 6 294 6 827 6 827 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 2 329 2 489 2 489 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 513 1 675 1 675 100,00

       Bežné transfery (640) 0 98 97 98,98

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 27 27 0,00

II. VÝDAVKY spolu 77 655 655 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 77 655 655 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 77 655 655 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE



Gymnázium M.R. Štefánika Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00160270
DIČ: 2021091204
číslo organizácie: 907

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 18 18 0,00

II. VÝDAVKY spolu 17 017 22 474 19 487 86,71

A. Bežné výdavky spolu 17 017 19 174 19 190 100,08

B. Kapitálové výdavky spolu 0 3 300 297 9,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 16 962 18 899 18 894 99,97

A. Bežné výdavky celkom (600) 16 962 18 899 18 894 99, 97

       Mzdy, platy a OOV  (610) 8 308 12 024 12 024 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 5 911 4 118 4 118 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 743 2 578 2 573 99,81

       Bežné transfery (640) 0 179 179 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 18 18 0,00

II. VÝDAVKY spolu 55 3 575 593 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 55 275 296 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 55 275 296 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 3 300 297 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/7



Gymnázium Ľ. Štúra Tren čín
IČO: 160458
DIČ: 2021309719
číslo organizácie: 908

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 253 253 100,00

II. VÝDAVKY spolu 32 212 37 792 37 952 100,42

A. Bežné výdavky spolu 32 212 37 485 37 645 100,43

B. Kapitálové výdavky spolu 0 307 307 100,00

I.  PRÍJMY 0 15 80 0,00

II. VÝDAVKY spolu 29 023 32 990 32 990 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 29 023 32 948 32 948 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 18 250 20 761 20 761 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 6 580 7 463 7 463 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 4 193 4 416 4 416 100,00

       Bežné transfery (640) 0 308 308 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 42 42 0,00

I.  PRÍJMY  0 238 173 0,00

II. VÝDAVKY spolu 3 189 4 802 4 962 103,33

A. Bežné výdavky celkom (600) 3 189 4 537 4 697 103,53

       Mzdy, platy a OOV  (610) 2 050 2 042 2 106 103,13

       Odvody do fondov a FZ (620) 727 715 715 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 412 1 743 1 839 105,51

       Bežné transfery (640) 0 37 37 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 265 265 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/8



Gymnázium Vavrinca Benedikta Nedožerského Prievidza
IČO: 00160750
DIČ: 2021351860
číslo organizácie: 909

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 48 434 904,17

II. VÝDAVKY spolu 27 316 32 192 32 760 101,76

A. Bežné výdavky spolu 27 316 32 192 32 760 101,76

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 27 244 31 584 32 048 101,47

A. Bežné výdavky celkom (600) 27 244 31 584 32 048 101 ,47

       Mzdy, platy a OOV  (610) 17 047 19 320 19 319 99,99

       Odvody do fondov a FZ (620) 6 000 7 380 7 381 100,01

       Tovary a ďalšie služby (630) 4 197 4 637 5 101 110,01

       Bežné transfery (640) 0 247 247 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 48 434 0,00

II. VÝDAVKY spolu 72 608 712 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 72 608 712 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 72 608 712 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/9



Gymnázium Považská Bystrica
IČO: 00160741
DIČ: 2020712287
číslo organizácie: 910

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 95 95 100,00

II. VÝDAVKY spolu 21 681 25 329 25 770 101,74

A. Bežné výdavky spolu 21 681 25 329 25 770 101,74

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 21 639 24 413 24 415 100,01

A. Bežné výdavky celkom (600) 21 639 24 413 24 415 100 ,01

       Mzdy, platy a OOV  (610) 12 933 14 340 14 340 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 4 779 5 203 5 203 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 3 927 4 524 4 525 100,02

       Bežné transfery (640) 0 346 347 100,29

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 95 95 0,00

II. VÝDAVKY spolu 42 916 1 355 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 42 916 1 355 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 42 916 1 355 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

Príloha 13/2/10



Gymnázium Dubnica nad Váhom
IČO:  00160628
DIČ: 2021339001
číslo organizácie: 911

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 13 17 0,00

II. VÝDAVKY spolu 15 038 18 303 18 302 99,99

A. Bežné výdavky spolu 15 038 18 303 18 302 99,99

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 4 0,00

II. VÝDAVKY spolu 15 004 17 902 17 901 99,99

A. Bežné výdavky celkom (600) 15 004 17 902 17 901 99, 99

       Mzdy, platy a OOV  (610) 9 379 10 869 10 869 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 3 283 3 989 3 988 99,97

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 342 2 922 2 922 100,00

       Bežné transfery (640) 0 122 122 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 13 13 0,00

II. VÝDAVKY spolu 34 401 401 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 34 401 401 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 34 401 401 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/11



Stredná priemyselná škola Myjava
IČO: 00161381
DIČ: 2021081381
číslo organizácie: 912

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  400 577 576 99,83

II. VÝDAVKY spolu 26 768 32 924 32 923 100,00

A. Bežné výdavky spolu 26 768 32 554 32 462 99,72

B. Kapitálové výdavky spolu 0 370 461 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 18 798 23 363 23 280 99,64

A. Bežné výdavky celkom (600) 18 798 23 218 23 135 99, 64

       Mzdy, platy a OOV  (610) 11 921 13 228 13 228 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 4 292 4 752 4 752 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 585 5 111 5 028 98,38

       Bežné transfery (640) 0 127 127 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 145 145 0,00

I.  PRÍJMY  400 577 576 0,00

II. VÝDAVKY spolu 7 970 9 561 9 643 100,86

A. Bežné výdavky celkom (600) 7 970 9 336 9 327 99,90

       Mzdy, platy a OOV  (610) 3 300 3 354 3 354 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 1 220 1 181 1 181 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 3 440 4 778 4 769 99,81

       Bežné transfery (640) 10 23 23 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 225 316 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/12



Stredná umelecká škola Tren čín
IČO: 161438
DIČ: 2021309741
číslo organizácie: 916

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 124 124 0,00

II. VÝDAVKY spolu 25 000 26 628 26 628 100,00

A. Bežné výdavky spolu 25 000 25 893 25 893 100,00

B. Kapitálové výdavky spolu 0 735 735 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 25 000 25 815 25 815 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 25 000 25 815 25 815 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 16 628 14 745 14 745 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 5 853 5 515 5 515 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 519 5 383 5 381 99,96

       Bežné transfery (640) 0 172 174 101,16

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 124 124 0,00

II. VÝDAVKY spolu 0 813 813 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 0 78 78 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 0 78 78 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 735 735 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/13



Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom
IČO:  161586
DIČ:2020610801
číslo organizácie: 918

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 948 948 100,00

II. VÝDAVKY spolu 27 444 30 889 30 980 100,29

A. Bežné výdavky spolu 27 444 30 729 30 841 100,36

B. Kapitálové výdavky spolu 0 160 139 86,88

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 24 331 27 127 27 227 100,37

A. Bežné výdavky celkom (600) 24 331 27 127 27 227 100 ,37

       Mzdy, platy a OOV  (610) 15 925 17 448 17 448 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 5 572 6 038 6 038 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 834 3 595 3 695 102,78

       Bežné transfery (640) 0 46 46 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 948 948 0,00

II. VÝDAVKY spolu 3 113 3 762 3 753 99,76

A. Bežné výdavky celkom (600) 3 113 3 602 3 614 100,33

       Mzdy, platy a OOV  (610) 1 014 967 967 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 354 333 333 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 745 2 293 2 305 100,52

       Bežné transfery (640) 0 9 9 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 160 139 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/14



Stredná priemyselná škola Handlová
IČO: 161616
DIČ: 2021368811
číslo organizácie: 919

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 574 574 0,00

II. VÝDAVKY spolu 19 418 22 238 22 253 100,07

A. Bežné výdavky spolu 19 418 22 088 22 103 100,07

B. Kapitálové výdavky spolu 0 150 150 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 15 375 16 638 16 638 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 15 375 16 638 16 638 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 9 578 10 117 10 117 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 3 352 3 627 3 627 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 445 2 683 2 683 100,00

       Bežné transfery (640) 0 211 211 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 574 574 0,00

II. VÝDAVKY spolu 4 043 5 600 5 615 100,27

A. Bežné výdavky celkom (600) 4 043 5 450 5 465 100,28

       Mzdy, platy a OOV  (610) 1 855 1 883 1 883 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 650 610 610 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 538 2 860 2 875 100,52

       Bežné transfery (640) 0 97 97 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 150 150 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/15



Stredná priemyselná škola Považská Bystrica
IČO: 00161594
DIČ: 2020712298
číslo organizácie: 921

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 0 63 0,00

II. VÝDAVKY spolu 21 310 24 262 24 267 100,02

A. Bežné výdavky spolu 21 310 24 262 24 267 100,02

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 8 0,00

II. VÝDAVKY spolu 21 244 23 345 23 344 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 21 244 23 345 23 344 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 12 704 13 720 13 720 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 4 700 4 969 4 969 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 3 840 4 564 4 564 100,00

       Bežné transfery (640) 0 92 91 98,91

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 0 55 0,00

II. VÝDAVKY spolu 66 917 923 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 66 917 923 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 66 917 923 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/16



Obchodná  akadémia Považská Bystrica
IČO: 00162086
DIČ: 2020712309
číslo organizácie: 923

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 0 4 0,00

II. VÝDAVKY spolu 14 217 17 493 17 732 101,37

A. Bežné výdavky spolu 14 217 17 403 17 642 101,37

B. Kapitálové výdavky spolu 0 90 90 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 14 050 16 592 16 592 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 14 050 16 592 16 592 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 8 667 10 186 10 186 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 3 052 3 738 3 738 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 331 2 631 2 631 100,00

       Bežné transfery (640) 0 37 37 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 0 4 0,00

II. VÝDAVKY spolu 167 901 1 140 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 167 811 1 050 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 167 811 1 050 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 90 90 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/17



Obchodná akadémia Prievidza
IČO: 00162094
DIČ:
číslo organizácie: 924

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 44 44 0,00

II. VÝDAVKY spolu 18 942 21 667 21 926 101,20

A. Bežné výdavky spolu 18 942 21 667 21 926 101,20

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 7 7 0,00

II. VÝDAVKY spolu 18 936 21 621 21 720 100,46

A. Bežné výdavky celkom (600) 18 936 21 621 21 720 100 ,46

       Mzdy, platy a OOV  (610) 12 066 12 152 12 152 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 4 223 4 417 4 417 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 647 4 887 4 987 102,05

       Bežné transfery (640) 0 165 164 99,39

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 37 37 0,00

II. VÝDAVKY spolu 6 46 206 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 6 46 206 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 6 46 206 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/18



Obchodná akadémia Ilava
IČO: 35675268
DIČ: 2020964000
číslo organizácie: 926

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 4 3 0,00

II. VÝDAVKY spolu 8 299 10 027 10 225 101,97

A. Bežné výdavky spolu 8 299 10 027 10 225 101,97

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 8 299 9 950 9 947 99,97

A. Bežné výdavky celkom (600) 8 299 9 950 9 947 99,97

       Mzdy, platy a OOV  (610) 5 259 6 138 6 138 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 1 840 2 349 2 349 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 200 1 351 1 348 99,78

       Bežné transfery (640) 0 112 112 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 4 3 0,00

II. VÝDAVKY spolu 0 77 278 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 0 77 278 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 0 77 278 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/19



Obchodná akadémia  Milana Hodžu Tren čín
IČO: 00161993
DIČ: 2021309763
číslo organizácie: 927

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 37 37 0,00

II. VÝDAVKY spolu 19 055 22 541 22 679 100,61

A. Bežné výdavky spolu 19 055 21 941 21 979 100,17

B. Kapitálové výdavky spolu 0 600 700 116,67

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 17 509 20 045 20 043 99,99

A. Bežné výdavky celkom (600) 17 509 20 045 20 043 99, 99

       Mzdy, platy a OOV  (610) 10 800 12 139 12 139 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 4 099 4 578 4 577 99,98

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 610 3 172 3 172 100,00

       Bežné transfery (640) 0 156 155 99,36

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 37 37 0,00

II. VÝDAVKY spolu 1 546 2 496 2 636 105,61

A. Bežné výdavky celkom (600) 1 546 1 896 1 936 102,11

       Mzdy, platy a OOV  (610) 816 803 803 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 309 299 299 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 421 762 802 105,25

       Bežné transfery (640) 0 32 32 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 600 700 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/20



Osemro čné športové gymnázium Tren čín
IČO:  000515159
DIČ: 2021264366
číslo organizácie: 931

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 23 552 24 731 24 730 100,00

A. Bežné výdavky spolu 23 552 24 731 24 730 100,00

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 30 0,00

II. VÝDAVKY spolu 23 283 24 071 24 070 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 23 283 24 071 24 070 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 14 628 14 335 14 335 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 5 112 4 920 4 920 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 3 543 4 285 4 285 100,00

       Bežné transfery (640) 0 531 530 99,81

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 269 660 660 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 269 660 660 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 269 660 660 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/21



Domov mládeže Tren čín
IČO: 163554
DIČ: 2021309774
číslo organizácie: 932

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  1 600 1 884 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 23 097 25 507 25 669 100,64

A. Bežné výdavky spolu 23 097 23 957 23 970 100,05

B. Kapitálové výdavky spolu 0 1 550 1 699 109,61

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 0 0 0 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 0 0 0 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 0 0 0 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  1 600 1 884 1 940 0,00

II. VÝDAVKY spolu 23 097 25 507 25 669 100,64

A. Bežné výdavky celkom (600) 23 097 23 957 23 971 100 ,06

       Mzdy, platy a OOV  (610) 11 197 11 175 11 177 100,02

       Odvody do fondov a FZ (620) 4 045 3 936 3 936 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 7 759 8 715 8 725 100,11

       Bežné transfery (640) 96 131 133 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 1 550 1 699 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/22



Krajské centrum vo ľného času Tren čín
IČO: 34056149
DIČ: 2021419862
číslo organizácie: 933

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 3 526 3 616 3 616 100,00

A. Bežné výdavky spolu 3 526 3 616 3 616 100,00

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 0 0 0 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 0 0 0 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 0 0 0 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 3 526 3 616 3 616 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 3 526 3 616 3 616 100,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 1 850 1 822 1 822 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 647 623 624 100,16

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 029 1 165 1 164 99,91

       Bežné transfery (640) 0 6 6 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/23



Stredná zdravotnícka škola Tren čín
IČO: 00607363
DIČ: 2021254565
číslo organizácie: 934

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 172 171 0,00

II. VÝDAVKY spolu 16 384 17 481 17 496 100,09

A. Bežné výdavky spolu 16 384 17 481 17 496 100,09

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 14 795 15 543 15 543 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 14 795 15 543 15 543 100 ,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 9 861 8 341 8 341 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 2 909 3 079 3 079 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 2 025 3 929 3 929 100,00

       Bežné transfery (640) 0 194 194 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 172 171 0,00

II. VÝDAVKY spolu 1 589 1 938 1 953 100,77

A. Bežné výdavky celkom (600) 1 589 1 938 1 953 100,77

       Mzdy, platy a OOV  (610) 859 880 880 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 328 307 307 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 402 751 766 102,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/24



Stredná zdravotnícka škola Považská Bystrica
IČO: 00607002
DIČ: 2020704521
číslo organizácie: 935

v tis. Sk
ukazovateľ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTO ČNOSŤ INDEX

ROZPOČET ROZPOČET

I.  PRÍJMY  celkom  0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 9 540 10 637 10 728 100,86

A. Bežné výdavky spolu 9 540 10 637 10 728 100,86

B. Kapitálové výdavky spolu 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY 0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 9 540 9 871 9 871 100,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 9 540 9 871 9 871 100,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 6 227 5 981 5 981 100,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 2 164 2 071 2 071 100,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 1 149 1 809 1 809 100,00

       Bežné transfery (640) 0 10 10 100,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

I.  PRÍJMY  0 0 0 0,00

II. VÝDAVKY spolu 0 766 857 0,00

A. Bežné výdavky celkom (600) 0 766 857 0,00

       Mzdy, platy a OOV  (610) 0 0 0 0,00

       Odvody do fondov a FZ (620) 0 0 0 0,00

       Tovary a ďalšie služby (630) 0 766 857 0,00

       Bežné transfery (640) 0 0 0 0,00

B. Kapitálové výdavky (700) 0 0 0 0,00

  PLNENIE  PRÍJMOV  A  ČERPANIE  VÝDAVKOV 

PRENESENÉ KOMPETENCIE

ORIGINÁLNE KOMPETENCIE

Príloha 13/2/25
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09  - VZDELÁVANIE
          Rozpočtové organizácie

v Sk

priemerná 

pedagogickí nepedagogickí Spolu mzda

Gymnázium Myjava 31,55 11,78 43,33 16 363

Gymnázium Bánovce nad Bebravou 33,80 8,53 42,33 17 913

Gymnázium Partizánske 42,00 9,75 51,75 17 306

Gymnázium M. R.Štefánika Nové Mesto nad Váhom 44,63 9,17 53,80 18 623

Gymnázium Ľ.Štúra Trenčín 73,63 27,32 100,95 17 138

Gynmnázium Vavrinca Benedikta Nedožerského 74,00 16,83 90,83 17 725

Gymnázium Považská Bystrica 53,90 13,25 67,15 17 796

Gymnázium Dubnica n/ Váhom 40,25 9,88 50,13 18 083

Gymnázium Nováky 35,48 6,77 42,25 17 306

Gymnázium Púchov 38,28 8,97 47,25 17 968

Gymnázium Ivana Bellu Handlová 26,15 8,05 34,20 16 635

Osemročné športové gymnázium Trenčín 55,95 17,48 73,43 16 179

Stredná priemyselná škola Myjava 46,35 16,68 63,03 17 489

Stredná umelecká škola Trenčín 55,10 14,33 69,43 17 713

Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom 58,30 21,10 79,40 18 288

Stredná priemyselná škola Handlová 35,58 15,25 50,83 16 586

Stredná priemyselná škola Považská Bystrica 51,35 13,68 65,03 17 582

Obchodná akadémia Považská bystrica 37,30 9,08 46,38 18 302

Obchodná akadémia Prievidza 50,33 12,00 62,33 16 247

Obchodná akadémia Ilava 21,60 5,95 27,55 17 810

Obchodná akadémia Milana Hodžu Trenčín 47,05 11,53 58,58 17 268

Stredná zdravotnícka škola Trenčín 28,23 11,32 39,55 17 573
Stredná zdravotnícka škola Považská Bystrica 21,00 6,35 27,35 18 215

v Sk
priemerná 

pedagogickí nepedagogickí Spolu mzda

Gymnázium Nováky - školský klub detí 1,63 0,12 1,75 13 714

Krajské centrum voľného času Trenčín 0,00 9,78 9,78 15 508

Gymnázium Ľ. Štúra Trenčín - školská jedáleň 0,00 15,93 15,93 10 682

Obchodná akadémia Milana Hodžu Trenčín - školská jedáleň 0,00 6,33 6,33 10 558

Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom - školská jedáleň 0,00 7,65 7,65 10 534

Stredná priemyselná škola Myjava - školská jedáleň 0,00 9,48 9,48 9 880

Stredná priemyselná škola Handlová - školská jedáleň 0,00 7,18 7,18 9 714

Domov mládeže Trenčín - školská jedáleň 0,00 22,2 22,20 10 218

Stredná priemyselná škola Myjava - domov mládeže 7,00 5,7 12,70 13 720

Stredná priemyselná škola Handlová - domov mládeže 2,18 4,32 6,50 12 359

Domov mládežeTrenčín 17,75 28,2 45,95 14 849
Stredná zdravotnícka škola Trenčín - Domov mládeže 3,00 1,00 4,00 16 479

SPOLU 1 033,37 402,94 1 436,31 16 958

Priemerná  mzda za rok 2006

Prenesené kompetencie

Originálne kompetencie

Originálne kompetencie
priemerný prepo čítaný stav zamestnancov

Prenesené kompetencie
priemerný prepo čítaný stav zamestnancov
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09 - VZDELÁVANIE 
          Príspevkové organizácie

zdroj výška druh
financov. v tis. Sk výdavku začiatku ukon čenia

Gymnázium Bánovce nad Bebravou "Týždeň vedy na Slovensku v roku 2006" 111 50 BV 11/2006 30.11.2006

Gymnázium Partizánske "Škola nie len pre žiakov  - digitálna učebňa" 111 100 BV 19.5.2006 31.12.2006

ľudí pri práci s počítačom. Zvýšovať účasť študentov v rôznych súťažiach, zameraných na prácu s počít.a digitálnou  technikou.  

Gymnázium Nové Mesto nad Váhom "Otec,mama, ja a počítač" 111 90 BV 25.5.2006 31.12.2006

Gymnázium Ľ.Štúra Tren čín "Dohoda č. 22/107/2007 medzi Národným úradom práce Trenčín 1161 65 BV 4.4.2001 trvá

a Gy Ľ´.Štúra Trenčín

"InfoSen" 111 58 BV 5.6.2006 31.12.2006

111 42 KV

Gymnázium Vavrinca Benedikta Nedožerského 
Prievidza "Digitálni štúrovci na školách - Používaj Internet aj Ty II." 111 200 BV 25.5.2006 31.12.2006

Gymnázium Považská Bystrica "SENIORKY V ŠKOLIACOM CENTRE INFOVEKU - II" 111 100 BV 25.5.2006 15.10.2006

Gymnázium Dubnica nad Váhom "Počítačová gramotnosť uľahčí vstup alebo návrat na trh práce" 115 169 BV 19.5.2006 31.12.2006

Poskyt. možnosti ďalšieho vzdel.ženám v seniorskom veku, v produktívnom veku a pre nezamest.ženy uplatňovanie sa na trhu práce.

Uľahčiť vstup alebo návrat nezamest.ženám v regióne do práce zvýšením ich šance  - základnou znalosťou počítačovej gramotnosti.

Názov organizácie názov projektu
termín

Zameraný na prezentáciu najnovších vedeckých poznatkov v oblastí biochémie, genetiky fyziky a medicíny.

Vytvoriť v škole priestor na prácu s výpočtovou technikou pre občanov mesta. Usporiadať kurzy na zvýšenie gramotnosti

Zvýšenie počítačovej gramotnosti rodičov a detí, zaškolenie na ovládanie PC so zameraním na internet

Získať a rozširovať počítačové zručností u cieľových skupín prostredníctvom práce s informačnými technológiami v počít.učebniach.

Naučiť ľudí orientovať sa v záplave informácií na internete. Naučiť ľudí používať elektronickú poštu.

Financovanie z projektov EÚ 

Poskytnutie príspevku právnickej osobe na zdriadenie ochránehé pracoviska so zmenenou schopnosťou.



zdroj výška druh
financov. v tis. Sk výdavku začiatku ukon čenia

Gymnázium Nováky "Zdokonaľujme sa vo využívaní informačno - komunikač.technológií 1161 616 BV 1.3.2006 29.2.2008

a v jazykoch"

v  nemeckom a anglickom jazyku u pedagógov.

"Škola otvorená pre švetkých" 111 100 BV 1.6.2006 31.12.2006

Stredná priemyselná škola Myjava "Musíme si pomáhať" 111 1 374 BV 15.4.2006 31.12.2006

111 70 KV

Stredná priemyselná škola Dubnica nad Váhom "Digitálni štúrovci" 111 100 BV 16.12.2005 31.12.2006

Stredná priemyselná škola Handlová "Internetový klub s poradenstvom" 111 100 BV 19.5.2006 31.12.2006

Obchodná akadémia Považská Bystrica "Podpora problémových skupín obyvateľstva pri uplatnení sa na trhu 111 90 BV 19.5.2006 31.12.2006

práce zvýšením ich dogitálnej granotnosti"

Obchodná akadémia Prievidza "Rozvoj kľúčových kompetencií žiakov a reforma odborného vzdelávania" 1162 1 200 BV 09/2006 08/2007

Projekt sa zameriava na aktivity, ktoré rozvíjajú kľúčové kompetencie žiakov a učiteľov, ktoré podmieňujú reformu odborného vzdelávania.

"Zvýšenie kvalifikácie a adaptability pedagogických zamestnancov" 1162 452 BV 09/2006 12/2007

Vzdelávanie učiteľov smerom k získaniu vedomostí,zručností a kľúčových kompetencií,ktoré môžu následne využiť pri zavádzaní princípov 

otvorenej školy do praxe.

"Internetový klub s poradenstvom" 111 100 BV 5.6.2006 31.12.2006

Stredná zdravotnícka škola Tren čín "Internetový klub s poradenstvom" 111 100 BV 25.5.2006 31.12.2006
Vzdelávacie aktivity pre zvyšovanie vzdelanosti v oblasti informačných a komunikačných technológií špecifických skupín obyvateľstva.

Spolu 5 176

Poskytnúť možnosti ďalšieho vzdelelávania obyvatvateľstva s uplatnením sa na trhu práce.

"Zdokonaľovanie sa vo využívaní informačno - komunikač.technológií " 

Zvyšovať kvalitu vlastnej pracovnej sily v regióne pre občanov dlhodobo nezamestnaných.

Špecif. skup. zdravot. postihnut. občanov umožniť prístup na internet, zaškoliť ich na ovládanie PC so zameraním na internet.

Získať a rozširovať počítačové zručností u cieľových skupín prostredníctvom práce s IKT a zvýšiť úroveń komunikatívnych schopností

Získať a rozširovať počítačové zručností u cieľových skupín prostredníctvom práce s informačnými technológiami v počít.učebniach.

Získať a rozširovať počítačové zručností u cieľových skupín prostredníctvom práce s informačnými technológiami v počít.učebniach.

Názov organizácie názov projektu termín


